
Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

 Önkormányzat Elnökétől 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. január 18-ai ülésére 

 

 

 

Tárgy: Tájékoztató törvényességi felhívásról, határozat visszavonása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Előterjesztő:  Babai János elnök 

  



2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A Képviselő-testület 2022. év október 27-ei ülésén 18/2022.(X.27.) határozatával döntést hozott az 

elnök, az elnökhelyettes és a tagok tiszteletdíjáról. A Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal 

törvényességi felhívással élt a határozat ellen, amely jogsértő, így kérte a határozat módosítását. (A 

levelet előterjesztésem mellékleteként csatolom.) 

 

A tiszteletdíjakra vonatkozóan az előterjesztésben megteszem javaslatomat a Nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 109. §-a figyelembe vételével.  

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és elfogadását! 

Oroszlány, 2023. január 16. 

 

 Babai János 

 ORNÖ elnök 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

/2023. (I.18.) határozata 

a 2022. október 27-ei képviselő-testületi ülésén hozott 18/2022.(X.27.) határozatának 

visszavonásáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A nemzetiségiek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 109. §-ának rendelkezéseit figyelembe véve 

a 2022. október 27-ei ülésén hozott 18/2022. (X.27.) határozatát visszavonja. A határozat 

végrehajtásából eredő jogalap nélkül kifizetett képviselői tiszteletdíjak visszaköveteléséről az 

Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal közreműködésével intézkedik. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 
 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

/2023. (I.18.) határozata 
az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének és elnökhelyettesének tiszteletdíjáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A nemzetiségiek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 109. § (3) és (7) bekezdése alapján az elnök 

és az elnökhelyettes tiszteletdíját 2022. október és november hónapra a következők szerint állapítja meg: 
1. Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke bruttó 75.000,- Ft/hó tiszteletdíjra 

jogosult. 

2. Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettese bruttó 70.500,- Ft/hó 

tiszteletdíjra jogosult. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

/2023. (I.18.) határozata 
az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tagjainak tiszteletdíjáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
A nemzetiségiek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 109. § (9) bekezdése alapján a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíját 2022. október és november hónapra bruttó 22.500 Ft/hó 

összegben állapítja meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 

 

 

 


